Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

П Р И К А З

27 августа 2018 года

г. Ядрин

                        № 23
О внесении изменений в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 11 января 2016 г.  № 01
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики
от 25 октября 2013 г. N 1 «О регулировании бюджетных правоотношений в Ядринском районе Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями), от 28 ноября 2014 г. № 6 «Об утверждении новой редакции Положения о финансовом отделе Ядринской районной администрации Чувашской Республики» (с изменениями) п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 11 января 2016 г. № 01 следующие изменения:
а) Перечень  кодов дополнительной классификации, применяемых при формировании и исполнении бюджетов муниципальных образований  Ядринского района Чувашской Республики, утвержденный указанным приказом:

дополнить позициями 201-206 следующего содержания:

	№ п/п
	код
	наименование

	201
	974500-18-В36L

	Субсидии на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом (в рамках софинансирования за счет средств местного бюджета)

	202
	974500-18-В36R28

	Субсидия на иные цели на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом за счет средств республиканского бюджета

	203
	957500-R95

	Подготовка и проведение празднования на федеральном уровне памятных дат субъектов Российской Федерации

	204
	18-971-00001

	Субсидии на подготовку и проведение празднования на федеральном уровне памятных дат субъектов Российской Федерации

	205
	957500-18-971-00001
	Субсидия на иные цели (на подготовку и проведение празднования на федеральном уровне памятных дат)

	206
	957500-18-971-00001 L

	Субсидия на иные цели (на подготовку и проведение празднования на федеральном уровне памятных дат в рамках софинансирования за счет средств местного бюджета)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики Бандурину О.В. и на заведующего сектором-главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики Буракову С.Н.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Начальник финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики

                                              В.А. Облинова